



DICTAMEN DE EVALUACIÓN

134/2022

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 257/2022

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por monto

Expediente: EXP 07-01029/2022

Objeto de la contratación: ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELECTRICOS CON DESTINO AL QUINCHO Y TALLER DE MANTENIMIENTO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS - U.N.N.E.

FUNCIONARIOS INTERVINIENTES

Apellido	Nombre	Dependencia
CASTILLO	JUAN FACUNDO	AGRARIAS - COMPRAS Y CONTRACIONES
COLOMBO	DOLORES INES	AGRARIAS - DIRECCIÓN DE GESTION ADMINISTRATIVA
ROJAS	RAMON ANTONIO	AGRARIAS - JEFE MANTENIMIENTO

La comisión evaluadora aconseja:

OFERENTES ADMISIBLES

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP, SIPRO Y REPSAL)
Rubros	MATERIALES DE CONSTRUCCION

**Monto total por oferente aconsejado: \$ 321.685,68**

Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP, SIPRO Y REPSAL)
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 346.101,97

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE HABILITADO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO NACIONAL (AFIP, SIPRO Y REPSAL)
Rubros	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA - FERRETERIA

Monto total por oferente aconsejado: \$ 22.581,78**Monto total aconsejado para la adjudicación: \$ 690.369,43**

Renglón	Descripción
1	CAJA RECTANGULAR EXTERNA PARA BASTIDOR DE 3 MODULOS. Material: PVC - Color: Blanca.

Orden de mérito	1
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	27,00
Precio unitario	\$ 305,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.235,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	27,00
Precio unitario	\$ 325,00



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.775,00

Orden de mérito	3
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	27,00
Precio unitario	\$ 521,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.067,00

Renglón	Descripción
2	CAÑO RÍGIDO D/FRÍO 7/8 (22mm2). Calidad Similar: GENROD

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 801,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.030,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 529,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.592,00

Renglón	Descripción
3	CAÑO RÍGIDO D/FRÍO 3/4 (20mm2). Calidad Similar: GENROD



Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 617,23
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.689,20

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 482,35
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.294,00

Renglón	Descripción
4	UNIÓN CAÑO RÍGIDO/ CORRUGADO 3/4(20mm2). Calidad Similar: GENROD

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 54,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.355,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 63,82
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 1.595,50
--------------------	-------------

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	25,00
Precio unitario	\$ 46,48
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.162,00

Renglón	Descripción
5	CONECTOR CRIG CORRUGADO 3/4 (20mm2). Calidad Similar: GENROD.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 72,73
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.182,20

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 85,70
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 11.998,00

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	140,00
Precio unitario	\$ 52,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.350,00

Renglón	Descripción
6	GRAMPA PARA FIJAR CRIG 3/4 (20mm2). Calidad Similar: GENROD

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	90,00
Precio unitario	\$ 73,38
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.604,20

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	90,00
Precio unitario	\$ 92,94
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.364,60

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	90,00
Precio unitario	\$ 27,62
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.485,80

Renglón	Descripción
7	CAJA ESTANCA PVC 75X75X55 IP65



--	--

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 426,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.824,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 520,90
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.334,40

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	16,00
Precio unitario	\$ 611,19
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.779,04

Renglón	Descripción
8	CAÑO Ho LIVIANO 3/4 X 3 Mt.

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00



Precio unitario	\$ 1.644,38
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.288,76

Renglón	Descripción
9	CONECTORES Ho 3/4.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 48,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 194,40

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 105,83
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 423,32

Renglón	Descripción
10	CAJA OCTOGONAL CHAPA CHICA. Calidad Similar: ALUMINIZ.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 127,28
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 254,56



Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 156,18
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 312,36

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 248,97
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 497,94

Renglón	Descripción
11	ADHESIVO SELLADOR PVC de 100ml. Calidad Similar: GENROD

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 383,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 383,46

Orden de mérito	2
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.412,50
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 1.412,50
--------------------	-------------

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 2.171,12
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.171,12

Renglón	Descripción
12	CAJA OCTOGONAL CHICA PVC C/OREJA PV

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 97,62
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 488,10

Orden de mérito	2
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 116,88
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 584,40

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 306,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.531,50

Renglón	Descripción
13	ROLLO de 100mts. de CABLE 1X1,5 mm. Color: CELESTE. Calidad Similar: IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 10.761,98
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 10.761,98

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 12.690,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.690,30

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 6.043,96
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 6.043,96

Renglón	Descripción
14	CABLE PVC 1X1,5 mm x Metro. Color: Marron - Calidad Similar: IMSA



--	--

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 107,62
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 8.609,60

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 149,56
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 11.964,80

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	80,00
Precio unitario	\$ 66,48
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 5.318,40

Renglón	Descripción
15	CABLE PVC 1X1,5 mm. x Metro - Color: NEGRO. Calidad Similar: IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00



Precio unitario	\$ 107,62
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 3.228,60

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	30,00
Precio unitario	\$ 66,48
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 1.994,40

Renglón	Descripción
16	ROLLO de 100 mts. de CABLE 1X2,5 mm. Color: CELESTE. Calidad Similar: IMSA

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 17.163,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.163,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 19.257,99
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.257,99

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado



Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 7.960,97
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.960,97

Renglón	Descripción
17	ROLLO DE 100 mts. de CABLE 1X2,5 mm. Color: ROJO - Calidad Similar: IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 17.163,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.163,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 19.257,99
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.257,99

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 7.960,97
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.960,97



Renglón	Descripción
18	CABLE PVC 1X2,5 mm. x Metro - Color: Verde/Amarillo . Calidad Similar: IMSA

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 171,63
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 8.581,50

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 87,57
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 4.378,50

Renglón	Descripción
19	CABLE PVC 1x6 x Metro - Color: NEGRO. Calidad Similar: IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 401,28
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 8.025,60

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 207,02
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 4.140,40

Renglón	Descripción
20	CABLE PREENSAMBLADO -ETIX ACOMETIDA 4X16 mm x metro. Calidad Similar: IMSA.

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 1.715,94
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 85.797,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 6.632,37
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 331.618,50

Renglón	Descripción
21	CABLE TALLER 2X1,5 x metro. MH.

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 146,58
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 7.329,00



Orden de mérito	2
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	50,00
Precio unitario	\$ 301,02
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 15.051,00

Renglón	Descripción
22	MORSETO PRE ENSAMBLADO 1995/2 PKD14.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 515,76
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.126,08

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	8,00
Precio unitario	\$ 582,28
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.658,24

Renglón	Descripción
23	CABLE 1X10. Color: NEGRO. Calidad Similar: IMSA

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 698,95
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 27.958,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 803,85
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 32.154,00

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	40,00
Precio unitario	\$ 415,59
Unidad de medida	METRO
Monto total	\$ 16.623,60

Renglón	Descripción
24	BASTIDOR 3 MODULOS STANDARD RECTANGULAR

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 70,09
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.453,15



Orden de mérito	2
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 74,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.593,50

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 89,10
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.118,50

Renglón	Descripción
25	TAPA REGINA BASTIDOR STANDARD BLANCA

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 78,14
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.734,90

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 91,96
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 3.218,60
--------------------	-------------

Renglón	Descripción
26	TAPA MODULO CIEGO BLANCO

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 17,25
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 603,75

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 20,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 708,40

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	35,00
Precio unitario	\$ 20,68
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 723,80

Renglón	Descripción
27	INTERRUPTOR UNIPOLAR BLANCO (MODULO PUNTO)

Orden de mérito	1
------------------------	---



Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 127,27
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.781,78

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 154,21
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.158,94

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	14,00
Precio unitario	\$ 166,08
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.325,12

Renglón	Descripción
28	TOMA BIPOLAR+TIERRA 10A

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 151,69
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.247,32



Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 178,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.989,60

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	28,00
Precio unitario	\$ 182,20
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.101,60

Renglón	Descripción
29	TOMA BIPOLAR-TIERRA 20A

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 259,33
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.593,30

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 308,46
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 3.084,60
--------------------	-------------

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 316,66
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.166,60

Renglón	Descripción
30	SELECTOR DE FASE TRIFASICO C/NEUTRO 32AMP

Orden de mérito	1
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 12.815,42
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.815,42

Ofertas no aceptadas

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 24.934,27
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 24.934,27

Renglón	Descripción
31	LISTON P/ TUBO LED 2 X18W

Orden de mérito	1
------------------------	---



Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 763,12
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.815,60

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 2.873,01
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 14.365,05

Renglón	Descripción
32	TERMINAL PUNTERA HUECA 2.5 MM.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 6,30
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 126,00

Ofertas no aceptadas

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 66,54
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 1.330,80
--------------------	-------------

Renglón	Descripción
33	TERMINAL PUNTERA HUECA 4 MM.

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 9,22
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 184,40

Ofertas no aceptadas

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	20,00
Precio unitario	\$ 74,89
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.497,80

Renglón	Descripción
34	MODULO VARIADOR DE VELOCIDAD (DIMMER) PARA VENTILADOR TIPO JELUZ

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 874,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.496,00

**Ofertas no aceptadas**

Ofertante	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 4.962,64
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 19.850,56

Ofertas no aceptadas

Ofertante	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 5.804,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 23.218,00

Renglón	Descripción
35	CINTA AISLADORA X 20Mt.

Orden de mérito	1
Ofertante	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 290,40
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.452,00

Orden de mérito	2
Ofertante	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 301,34



Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.506,70

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	5,00
Precio unitario	\$ 349,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.747,50

Renglón	Descripción
36	ZOCALO CON ROTOR PARA TUBO LED

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 137,76
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.265,60

Orden de mérito	2
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 146,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.760,00

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	



Tipo oferta	Principal
Cantidad	60,00
Precio unitario	\$ 227,92
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 13.675,20

Renglón	Descripción
37	LAMPARA LED 50W E27 LDIA

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.089,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 20.890,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.865,07
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 28.650,70

Ofertas no aceptadas

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 4.485,24
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 44.852,40

Renglón	Descripción
----------------	--------------------



38	LAMPÁRA LED 9W E27 A60 6500K
----	------------------------------

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 178,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.780,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 227,46
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.274,60

Ofertas no aceptadas

Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por no ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 410,42
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 4.104,20

Renglón	Descripción
39	GABINETE SOBREPONER 8 POLOS

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.808,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.808,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.521,55
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.521,55

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 3.119,58
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.119,58

Renglón	Descripción
40	INTERRUPTOR DIFERENCIAL BIPOLAR 40A - 30ma

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 5.889,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.889,00



Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 3.868,21
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.868,21

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 7.633,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 7.633,26

Renglón	Descripción
41	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C32

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.437,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.437,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.147,43
Unidad de medida	UNIDAD



Monto total	\$ 1.147,43
--------------------	-------------

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 2.144,44
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.144,44

Renglón	Descripción
42	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C16

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.437,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.437,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.147,43
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.147,43

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal



Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 2.144,44
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.144,44

Renglón	Descripción
43	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR C10

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por conveniencia técnica
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.437,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.437,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 1.147,43
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.147,43

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 2.144,44
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 2.144,44

Renglón	Descripción
44	JABALINA LISA ACERO COBRE DE 5/8 x1500 mm



--	--

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 3.680,61
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 3.680,61

Orden de mérito	2
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 5.015,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.015,00

Orden de mérito	3
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00
Precio unitario	\$ 5.175,16
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 5.175,16

Renglón	Descripción
45	MORDAZAS P/JABALINA DE 5/8

Orden de mérito	1
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	1,00



Precio unitario	\$ 1.531,36
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 1.531,36

Renglón	Descripción
46	CAMPANA POLICARBONATO 40 CM GRIS E27

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 9.686,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 96.860,00

Orden de mérito	2
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 24.774,09
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 247.740,90

Renglón	Descripción
47	PANEL LED 18W CIRCULAR EXTERIOR SOBREPONER L/ - Color: Negro

Ofertas no aceptadas

Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por inconveniencia presupuestaria
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	2,00
Precio unitario	\$ 4.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 9.000,00



Renglón fracasado.

Renglón	Descripción
48	REFLECTOR LED 20W L/DIA

Orden de mérito	1
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 3.207,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 12.828,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 4.133,60
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.534,40

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 4.213,26
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 16.853,04

Renglón	Descripción
49	LAMPARA LED 30W E27

Orden de mérito	1
------------------------	---



Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 895,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 8.950,00

Orden de mérito	2
Oferente	BULECEVICH IVAN - 24-25312239-7
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 1.780,50
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 17.805,00

Orden de mérito	3
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	10,00
Precio unitario	\$ 2.219,34
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 22.193,40

Renglón	Descripción
50	VENTILADOR INDUSTRIAL DE PARED 26 PULGADAS APROX.

Orden de mérito	1
Oferente	CERÁMICA NORTE S.A. - 30-56604171-1
Fundamento	Por menor precio
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 35.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 210.000,00



Orden de mérito	2
Oferente	Badaracco, Reynaldo Jorge - 20-30359742-6
Fundamento	Por ajustarse técnicamente a lo solicitado
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	6,00
Precio unitario	\$ 36.180,00
Unidad de medida	UNIDAD
Monto total	\$ 217.080,00

OBSERVACIONES

CRITERIO DE EVALUACION DE LOS ARTICULOS: MEJOR COMBINACION EN LA RELACION PRECIO/CALIDAD.